
UCHWAŁA NR XXXIV/561/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z  2020 r. poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie w roku 2021 pomocy finansowej Województwu 

Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadanie „Dostosowanie 

infrastruktury Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie do potrzeb rynku pracy -„Budowa 

hali sportowej z łącznikiem wraz z przebudową istniejącej sali gimnastycznej na aulę audytoryjną”  

w wysokości 250.000 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

               Jan Kuriata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


